Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.08.2011 № 1186
г.Чудово

О внесении изменения
в постановление Администрации
муниципального района
от 24.05.2010 № 510

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  постановление  Администрации  муниципального  района
от 24.05.2010 № 510 «О мерах по реализации порядка заключения договоров в
отношении муниципального  имущества»  (далее  -  постановление)  изменение,
исключив пункт 2 постановления.

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района в сети Интернет.

Глава
муниципального района С.М.Анищенко

дк-6
№ 1191-п